9 SPACEdeck

CECHY:
Naval architect:
LOA (m.):
Szeroko$¢ (m.):

Displacement (kg.):

Zbiornik paliwa (L.):

Woda slodka (1.):
Maks. moc silnika:

Propulsion:

CE Certification:

BENETEAU POWERBOAT
7.97

2,97

2500 kg

400 L

100 L

500 CV

B6/C10
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Jardines de San Telmo, 16
07012 Palma de Mallorca
T: (+34) 971 280 270

M: (+34) 607 550 337
palma@azulyachts.com

Lunes a Viernes, de 9.00 a 18.00 h.
(Agosto, de 9.00 a 15.0
Sabados cerrado.

azulyachts.com

The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



INNY:

Funkcjonalny i ergonomiczny, Flyer 9 SPACEdeck wykazuje imponujaca Opcjonalnie dostepne jest stanowisko wedkarskie, a takze uchwyty na
modutowosé, spetniajac oczekiwania kazdego, kto lubi ptywac todzia, czy wedki w deskach rozdzielczych.

to do opalania, uprawiania sportéw wodnych z przyjaciétmi, dzielenia sie

positkiem z rodzing, czy wedkowania.

KONSTRUKCJA ZEWNETRZNA WYSTROJ WNETRZA

Dzieki duzej, niezaktéconej przestrzeni na poktadzie, wysokim lunetom, W otwartym kadtubie kabina oferuje wiele nieoczekiwanych udogodnien.

otwieranej platformie bocznej powiekszajacej kokpit i sportowemu Przestrzen wewnetrzna jest zaskakujaco duza i obejmuje dwie koje oraz
designowi, Flyer 9 SPACEdeck jest idealny do wszystkich aktywnosci tazienke.
zeglarskich.

Dodatkowe siedzenie na dziobie sprawia, ze jest to bardzo wygodna
przednia cze$¢ wypoczynkowa, ktdrg mozna przeksztatci¢ w duzg
platforme do opalania.
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The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.
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